
 
 

č. j. 32 K 76/2006-706 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Jitka Hrdinová. 

USNESENÍ 

Krajský soud v Brně rozhodl samosoudcem JUDr. Jaroslavem Pospíchalem v právní věci  

konkursního úpadce:  ZADIP s.r.o. v likvidaci, IČO 251 94 372 
    Hradec Králové – Svobodné Dvory, Klacovská 57, PSČ 503 11 
o zrušení konkursu  

 

takto: 
 

I. Konkurs na majetek úpadce ZADIP s.r.o. v likvidaci, IČO 251 94 372, Hradec Králové 

– Svobodné Dvory, Klacovská 57, PSČ 503 11, se zrušuje po splnění rozvrhového 

usnesení.  

II. Soud ukládá správci konkursní podstaty Ing. Janě Polachové, sídlem Věstonická 12, 628 

00 Brno, aby do 30 dnů od právní moci tohoto usnesení písemně doložil soudu, že 

uzavřel účetní knihy a sestavil účetní závěrku úpadce ke dni zrušení konkursu. 
  

Odůvodnění:  
 

Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 32 K 76/2006-303 ze dne 14. 10. 2008 byl prohlášen 

konkurs na majetek dlužníka ZADIP s.r.o. v likvidaci, IČO 251 94 372, Hradec Králové, Hradec 

Králové – Svobodné Dvory, Klacovská 57, PSČ 503 11. Správcem konkursní podstaty byl 

ustaven Ing. Jana Polachová, sídlem Koliště 7, 602 00 Brno. 

Usnesením č. j. 32 K 76/2006-700 ze dne 16. 8. 2021, které nabylo právní moci dne 28. 9. 2021, 

rozhodl Krajský soud v Brně, o rozvržení zpeněženého majetku z konkursní podstaty mezi 

konkursní věřitele a současně správci konkursní podstaty uložil, aby ve lhůtě do 30 dnů od právní 

moci usnesení provedl tento konečný rozvrh a ve lhůtě do 45 dnů od právní moci usnesení podal 

soudu písemnou zprávu o provedeném konečném rozvrhu.  

Podáním doručeným soudu dne 3. 1. 2022, sdělil správce konkursní podstaty Ing. Jana 

Polachová, že bylo splněno rozvrhové usnesení.   

Vzhledem k tomu, že bylo splněno rozvrhové usnesení, postupoval soud v souladu 

s ustanovením § 44 odst. 1 písm. b) zákona č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání, ve znění 

účinném do 31. 12. 2007 (dále jen ZKV), a zrušil tento konkurs po splnění rozvrhového 

usnesení. Výrok II. tohoto usnesení je odůvodněn úpravou zakotvenou v ustanovení § 44 odst. 4 

ZKV, kdy soud uložil tuto povinnost správci dle ustanovení § 12 odst. 1 ZKV.  
 

Poučení: 
 

Proti výroku I. tohoto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení 

k Vrchnímu soudu v Olomouci, prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 15 

(ustanovení § 204 odst. 1 o. s. ř.). 
 

Proti výroku II. tohoto usnesení není odvolání přípustné (ustanovení § 66b) odst. 2 ZKV). 



 2 32 K 76/2006 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Jitka Hrdinová. 

Právní mocí usnesení o zrušení konkursu zanikají účinky prohlášení konkursu uvedené 

v ustanovení § 14 odst. 1 písm. a) až e) g) i) a l) ZKV (ustanovení § 44 odst. 5 ZKV), platnost a 

účinnost úkonů provedených v průběhu konkursu tím není dotčena (ustanovení § 45 odst. 1 

ZKV). 
 

Brno 14. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Jaroslav Pospíchal v. r. 
samosoudce     


